通经技新街党发〔2022〕17号

关于同意成立希望新城社区党总支的批复

希望新城社区党支部：
你支部上报的《关于成立希望新城社区党总支的请示》已收悉，经街道党工会议委研究，同意成立希望新城社区党总支，组织关系隶属为新城街道党工委。请按照《中国共产党章程》和新城街道党工委有关规定要求，认真组织开展各类学习及活动，保证学习频次及活动质量，充分发挥战斗堡垒作用和党员的先锋模范作用。
此批复

（此页无正文）

新城街道党工委
2022年3月2日

[bookmark: _GoBack]

通辽经济技术开发区新城街道党工委   2022年3月 2日印发
 (
2
)